Register HOSOWO erkende bedrijven

HI nummer.

Naam

Analyse Hygienogram

HI0122
HI0128
HI0131
HI0135
HI0140
HI0146
HI0149
HI0111
H10203
HI10132
HI0152
HI0142
HI0109
HI0141
H10200
HI10107
HI0119
HI0145
HI0143
HI0105
HI0126

DGZ Vlaanderen vzw - Locatie Torhout
Agrofood lab BV

Nutreco Nederland Masterlab BV
Plukon Wezep BV

Vof Van Veldhuijzen-Boxmeer

GmbH LVL-Lebensmittel u Veterinar
Tierartztpraxis Hansjorg Thoma

DAP Galluvet BVBA

Poulpharm BVBA

Pluimveepraktijk Noord & Oost BV
ADVEE Dierenartsen, locatie Ysselsteyn
Veterinair Centrum Someren BV
Dierenartsenpraktijk De Hagmolen
Avecur Centraal Laboratorium voor Pluimvee BV
Poultry Vets BV

Mts Pluimveepraktijk De Achterhoek
Demetris Diergezondheid BV

GbR Gruppenpraxis Meyer-Block/Thien
Geflligelpraxis M. Sterneberg

Mts Dierenartsen Midden Brabant / Brabants Veterinair Laboratorium
Gezondheidscentrum Pluimvee BV

Monstername Drinkwateronderzoek

HI10104
HI0122
HI0127
HI10137
HI0139
HI10147
HI0149
HI0111
HI0132
HI10152
HI0142
HI0120
HI0109
HI0141
H10200
HI0119
HI0145
HI0118
HI0143
HI0124
HI0105
HI0126
HI10201

Eurofins Agro Testing Wageningen BV

DGZ Vlaanderen vzw - Locatie Torhout

Heijs Groep Pluimveeverwerkende Industrie (Heijs-Agri) BV
ROBA Laboratorium BV

Theodoor Rutten Pluimveevoeders en Agri Service B.V.
Tierartzliche Gemeinschaftspraxis WEK

Tierartztpraxis Hansjorg Thoma

DAP Galluvet BVBA

Pluimveepraktijk Noord & Oost BV

ADVEE Dierenartsen, locatie Ysselsteyn

Veterinair Centrum Someren BV

Mts DGC Boven-Veluwe

Dierenartsenpraktijk De Hagmolen

Avecur Centraal Laboratorium voor Pluimvee BV
Poultry Vets BV

Demetris Diergezondheid BV

GbR Gruppenpraxis Meyer-Block/Thien

Degudap

Gefliigelpraxis M. Sterneberg

D.K. Den Ham BV

Mts Dierenartsen Midden Brabant / Brabants Veterinair Laboratorium
Gezondheidscentrum Pluimvee BV

DAC ZuidOost Varkens & Pluimvee

Monstername Hygienogram

H10102
H10204
H10202
HI10130
HI10104
HI0122
HI0127
HI0139

Aviagen EPI BV

Pluimveeservice Kievits B.V.

W. Lokhorst Pluimvee en Agriservice BV

Kuperus Dienstverlening

Eurofins Agro Testing Wageningen BV

DGZ Vlaanderen vzw - Locatie Torhout

Heijs Groep Pluimveeverwerkende Industrie (Heijs-Agri) BV
Theodoor Rutten Pluimveevoeders en Agri Service B.V.

Adres

Industrielaan 29
Parmentierstraat 12
Veerstraat 38
Industrieweg 36
Raamstraat 2c
Ecopark Allee 6
Grosse Strasse 35
Dwarsstraat 3

Prins Albertlaan 112
Herenstraat 79
Ringweg 25
Slievenstraat 16
Hagmolenweg 13 a
Maalstoel 6
Hoogstraat 7
Spoorstraat 88
Impact 14
Golenkamper Str. 8
Sudkamp 1
Beekseweg 1la
James Cookstraat 10

Binnenhaven 5
Industrielaan 29
Mulderpark 23
Florijn 4
Molenstraat 32
Lohe 13

Grosse Strasse 35
Dwarsstraat 3
Herenstraat 79
Ringweg 25
Slievenstraat 16
Rondweg 78
Hagmolenweg 13 a
Maalstoel 6
Hoogstraat 7
Impact 14
Golenkamper Str. 8
Sasstraat 8
Sudkamp 1
Daarleseweg 35 A
Beekseweg 1la
James Cookstraat 10
Griffier Corstensstraat 6

Elmpterweg 47
Vliermansweg 4
Meikade 25

De Triemen 15
Binnenhaven 5
Industrielaan 29
Mulderpark 23
Molenstraat 32

Postcode

8820
7903 TP
5831 JN
8091 AZ
5831 AT
49685
49716
3560
8870
7776 AM
5813 BP
5711 PK
7495 RB
7773 NN
6011 RX
7261 AG
6921 RZ
49843
48465
5087 KA
7825 AN

6709 PD
8820
9351 NR
5751 PC
5835 AZ
49429
49716
3560
7776 AM
5813 BP
5711 PK
8091 XK
7495 RB
7773 NN
6011 RX
6921 RZ
49843
8870
48465
7683 RC
5087 KA
7825 AN
5421 HP

6042 KJ
7784 CS
6744 TA
9296 MC
6709 PD
8820

9351 NR
5835 AZ

Plaats

TORHOUT
HOOGEVEEN
BOXMEER
WEZEP
BOXMEER
EMSTEK

MEPPEN - GROSS FULLEN

LUMMEN
IZEGEM
SLAGHAREN
YSSELSTEYN
SOMEREN
AMBT DELDEN
HARDENBERG
ELL

RUURLO
DUIVEN
UELSEN
SCHUTTORF/SAMERN
DIESSEN
EMMEN

WAGENINGEN
TORHOUT
LEEK

DEURNE
BEUGEN
VISBEK

MEPPEN - GROSS FULLEN

LUMMEN
SLAGHAREN
YSSELSTEYN
SOMEREN
WEZEP

AMBT DELDEN
HARDENBERG
ELL

DUIVEN
UELSEN
IZEGEM
SCHUTTORF/SAMERN
DEN HAM
DIESSEN
EMMEN
GEMERT

ROERMOND
ANE
EDERVEEN
TRIEMEN
WAGENINGEN
TORHOUT
LEEK

BEUGEN

Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Duitsland
Belgié
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Duitsland
Nederland
Nederland

Nederland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Duitsland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Belgié
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgié

Nederland
Nederland

Versie: 8-7-2021

Telefoon

0032-50-230530
0528-820875
0485-589705
038-3766785
0485-571186
0049-4473-92880
0049-5931-882889
0032-13353701
0032-51-304100
0523-687368
0478-544100
0493-441044
0547-292827
088-0156600
085-2732999
0573-451168
026-4422025
0049-5942-95140
0049-5923-9684 324
013-5042402
0591-613908

088-8761105
0032-50-230530
0516-425675
0493-326030
0485-520900
0049-4445-1051
0049-5931-882889
0032-13353701
0523-687368
0478-544100
0493-441044
038-3766200
0547-292827
088-0156600
085-2732999
026-4422025
0049-5942-95140
0032-51-304027
0049-5923-9684 324
0546-672600
013-5042402
0591-613908
0493-352424

0475-322165
0524-561854
0318-487778
06-29538187
088-8761105
0032-50-230530
0516-425675
0485-520900

Email

mia.vanrobaeys@dgz.be
anne.vandenbosch@agrofoodlab.nl
marika.toonen-willems@nutreco.com
f.nijpboer@plukon.nl
info@veldhuijzen.nl

labor@lvl.de
hansjoerg-thoma@t-online.de
liesbet@galluvet.be
stephanie.meurisse@poulpharm.be
administratie@poulvet.nl
administratie@advee.nl
e.camp@vc-someren.nl
info@dehagmolen.nl
info@avecur.nl

info@poultryvets.nl

info@ppda.nl

info@demetris.nl
praxis@meyer-block.de
info@gefluegel-praxis.de
info@bvlab.nl
g.bouwhuis@gvp-emmen.nl

fransverwoolde@eurofins.com
mia.vanrobaeys@dgz.be
j.j-hamming@heijsgroep.nl
p.eijsbouts@robagroep.nl
theodoor.rutten@xs4all.nl
labor@wek-visbek.de
hansjoerg-thoma@t-online.de
liesbet@galluvet.be
administratie@poulvet.nl
administratie@advee.nl
e.camp@vc-someren.nl
info@dgcbovenveluwe.nl
info@dehagmolen.nl
info@avecur.nl
info@poultryvets.nl
info@demetris.nl
praxis@meyer-block.de
jorispieter@degudap.be
info@gefluegel-praxis.de
info@dierenkliniekdenham.nl
info@bvlab.nl
g.bouwhuis@gvp-emmen.nl
lab@daczuidoost.nl

fvanmerle@aviagen.com
pluimveeservicekievits@gmail.com
administratie@willemlokhorst.nl
kuperuswillem@gmail.com
fransverwoolde@eurofins.com
mia.vanrobaeys@dgz.be
j-j-hamming@heijsgroep.nl
theodoor.rutten@xs4all.nl



HI10147 Tierartzliche Gemeinschaftspraxis WEK

H10140 Vof Van Veldhuijzen-Boxmeer

HI10149 Tierartztpraxis Hansjorg Thoma

HI0111 DAP Galluvet BVBA

HI10132 Pluimveepraktijk Noord & Oost BV

HI10152 ADVEE Dierenartsen, locatie Ysselsteyn

HI10142 Veterinair Centrum Someren BV

HI0120 Mts DGC Boven-Veluwe

HI10109 Dierenartsenpraktijk De Hagmolen

HI0141 Avecur Centraal Laboratorium voor Pluimvee BV
HI10200 Poultry Vets BV

HI0119 Demetris Diergezondheid BV

H10145 GbR Gruppenpraxis Meyer-Block/Thien

HI10118 Degudap

HI10143 Gefliigelpraxis M. Sterneberg

HI0124 D.K. Den Ham BV

HI10105 Mts Dierenartsen Midden Brabant / Brabants Veterinair Laboratorium
HI0126 Gezondheidscentrum Pluimvee BV

HI10201 DAC ZuidOost Varkens & Pluimvee

Monstername Stalonderzoek

HI10204 Pluimveeservice Kievits B.V.

HI10130 Kuperus Dienstverlening

HI10104 Eurofins Agro Testing Wageningen BV

HI0122 DGZ Vlaanderen vzw - Locatie Torhout

HI10127 Heijs Groep Pluimveeverwerkende Industrie (Heijs-Agri) BV
H10147 Tierértzliche Gemeinschaftspraxis WEK

HI10149 Tierartztpraxis Hansjorg Thoma

HI0111 DAP Galluvet BVBA

HI10132 Pluimveepraktijk Noord & Oost BV

HI10152 ADVEE Dierenartsen, locatie Ysselsteyn

HI10142 Veterinair Centrum Someren BV

HI0120 Mts DGC Boven-Veluwe

HI10109 Dierenartsenpraktijk De Hagmolen

HI0141 Avecur Centraal Laboratorium voor Pluimvee BV
HI10200 Poultry Vets BV

HI0119 Demetris Diergezondheid BV

H10145 GbR Gruppenpraxis Meyer-Block/Thien

HI10118 Degudap

H10143 Gefliigelpraxis M. Sterneberg

HI0124 D.K. Den Ham BV

HI10105 Mts Dierenartsen Midden Brabant / Brabants Veterinair Laboratorium
HI0126 Gezondheidscentrum Pluimvee BV

HI10201 DAC ZuidOost Varkens & Pluimvee

Lohe 13

Raamstraat 2c
Grosse Strasse 35
Dwarsstraat 3
Herenstraat 79
Ringweg 25
Slievenstraat 16
Rondweg 78
Hagmolenweg 13 a
Maalstoel 6
Hoogstraat 7

Impact 14
Golenkamper Str. 8
Sasstraat 8
Sidkamp 1
Daarleseweg 35 A
Beekseweg 1la
James Cookstraat 10
Griffier Corstensstraat 6

Vliermansweg 4
De Triemen 15
Binnenhaven 5
Industrielaan 29
Mulderpark 23
Lohe 13

Grosse Strasse 35
Dwarsstraat 3
Herenstraat 79
Ringweg 25
Slievenstraat 16
Rondweg 78
Hagmolenweg 13 a
Maalstoel 6
Hoogstraat 7
Impact 14
Golenkamper Str. 8
Sasstraat 8
Sidkamp 1
Daarleseweg 35 A
Beekseweg 1la
James Cookstraat 10
Griffier Corstensstraat 6

49429
5831 AT
49716
3560
7776 AM
5813 BP
5711 PK
8091 XK
7495 RB
7773 NN
6011 RX
6921 RZ
49843
8870
48465
7683 RC
5087 KA
7825 AN
5421 HP

7784 CS
9296 MC
6709 PD
8820
9351 NR
49429
49716
3560
7776 AM
5813 BP
5711 PK
8091 XK
7495 RB
7773 NN
6011 RX
6921 RZ
49843
8870
48465
7683 RC
5087 KA
7825 AN
5421 HP

VISBEK

BOXMEER

MEPPEN - GROSS FULLEN
LUMMEN
SLAGHAREN
YSSELSTEYN
SOMEREN

WEZEP

AMBT DELDEN
HARDENBERG

ELL

DUIVEN

UELSEN

IZEGEM
SCHUTTORF/SAMERN
DEN HAM

DIESSEN

EMMEN

GEMERT

ANE

TRIEMEN
WAGENINGEN
TORHOUT
LEEK

VISBEK
MEPPEN - GROSS FULLEN
LUMMEN
SLAGHAREN
YSSELSTEYN
SOMEREN
WEZEP

AMBT DELDEN
HARDENBERG
ELL

DUIVEN
UELSEN
IZEGEM
SCHUTTORF/SAMERN
DEN HAM
DIESSEN
EMMEN
GEMERT

Duitsland
Nederland
Duitsland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Belgié
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Nederland
Nederland
Nederland
Belgié
Nederland
Duitsland
Duitsland
Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Belgié
Duitsland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

0049-4445-1051
0485-571186
0049-5931-882889
0032-13353701
0523-687368
0478-544100
0493-441044
038-3766200
0547-292827
088-0156600
085-2732999
026-4422025
0049-5942-95140
0032-51-304027
0049-5923-9684 324
0546-672600
013-5042402
0591-613908
0493-352424

0524-561854
06-29538187
088-8761105
0032-50-230530
0516-425675
0049-4445-1051
0049-5931-882889
0032-13353701
0523-687368
0478-544100
0493-441044
038-3766200
0547-292827
088-0156600
085-2732999
026-4422025
0049-5942-95140
0032-51-304027
0049-5923-9684 324
0546-672600
013-5042402
0591-613908
0493-352424

labor@wek-visbek.de
info@veldhuijzen.nl
hansjoerg-thoma@t-online.de
liesbet@galluvet.be
administratie@poulvet.nl
administratie@advee.nl
e.camp@vc-someren.nl
info@dgcbovenveluwe.nl
info@dehagmolen.nl
info@avecur.nl
info@poultryvets.nl
info@demetris.nl
praxis@meyer-block.de
jorispieter@degudap.be
info@gefluegel-praxis.de
info@dierenkliniekdenham.nl
info@bvlab.nl
g.bouwhuis@gvp-emmen.nl
lab@daczuidoost.nl

pluimveeservicekievits@gmail.com
kuperuswillem@gmail.com
fransverwoolde@eurofins.com
mia.vanrobaeys@dgz.be
j-j-hamming@heijsgroep.nl
labor@wek-visbek.de
hansjoerg-thoma@t-online.de
liesbet@galluvet.be
administratie@poulvet.nl
administratie@advee.nl
e.camp@vc-someren.nl
info@dgcbovenveluwe.nl
info@dehagmolen.nl
info@avecur.nl
info@poultryvets.nl
info@demetris.nl
praxis@meyer-block.de
jorispieter@degudap.be
info@gefluegel-praxis.de
info@dierenkliniekdenham.nl
info@bvlab.nl
g.bouwhuis@gvp-emmen.nl
lab@daczuidoost.nl



